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Månadsbrev 5,  november 2025 
 
Kallelse och program: Välkomna till månadsmöte torsdag den 13 november kl 18.00 på  
Staffanstorps Gästis.  Kom gärna 20 min innan, för att betala. 
Styrelsen träffas kl 17. 

 
Vi får besök av Distriktspresident Eva Bengtsson Glantz från Helsingborg-Kärnan IWC. 
Kerstin Gredegård berättar också om sin resa till Nordkap (20 min).  
Denna kväll kommer vi att sitta på andra våningen.  

 
Mötesavgiften är 225 kronor för varmrätt, kaffe och kaka och betalas av var och en på plats. 
Vinlotteriet, 20 kr per lott, swishas till Eva Eriksson,  296 71 10-700  senast dagen före mötet.  
 
Påanmälan gäller och som tidigare endast via sms eller mail, senast måndag 10 november till 
klubbmästare Kerstin Gredegård.  Ev matallergi meddelas då. 
 
 
Programkommittén föreslår följande program för våren 2026, vilket ska godkännas på mötet. 
 
8 jan ”Besvärliga fruntimmer”, Elsa Trolle Önnefors berättar om sin bok 
12 feb Vad vi har lärt oss om diabetes efter 100 år med insulin, Sofa Salö, forskare 
12 mar Stiftelsen Garissa, Bo Lindell, ordförande, berättar 
9 apr Hemma hos – keramik och konst, Eva och Jörgen Arfwedson 
21 maj Från vardagsbrott till välfärdsbrott – Henrik Lethin, säkerhetschef 
 
Klubbärenden från septembermötet 
Vi fick välkommet besök av 3 gäster från Svedala-Bara IWC; Kjersti Hansson, Britta Karlsson och 
Eva Larsson. 17 medlemmar var närvarande.  
Elisabeth sammanfattade kort distriktsårsmötet i Lund, där de närvarande fick höra ett intressant 
föredrag om diabetes 1 av Gustav Ribbing.  
Röstningen angående narkotikasökhundar och IW-Nytt i pappersformat utföll i vårt distrikt till att 
vi behåller båda. Återstår att se hur övriga Sverige röstar. 
 
Elisabeth har varit i kontakt med Christian Sonesson, kommunstyrelsens ordförande, beträffande 
Orange Day den 25 november. Han är mycket positiv till att uppmärksamma dagen på något sätt, 
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men inte helt lätt då höstfärgen orange nu pryder våra rondeller och senare tar julskyltningen 
vid. Mötesmedlemmar föreslog en artikel om IW och Orange Day i Spegeln och Elisabeth tyckte 
att de som vill kan samlas den 25/11 och promenera i byn, klädda i något orange och berätta för 
människor de möter om vad dagen betyder.   
 
Barbro Björkman som fyllt år fick en ros och Ann-Marie Flyman berömde Barbro för hennes 
engagemang och framgångar i Bridgeklubben i Lomma.  
 
Info från ISO: Camilla berättade att Juliette, vårt fadderbarn, hjälper sin fostermamma i hemmet 
och att hon även har en tvillingsyster.  
 
Vinlotteriet: Inga vinflaskor får tas in på Gästis eller ut därifrån, så vinsterna delas ut på 
parkeringen av Eva Eriksson.  
Vinerna denna gång var:  ett rött Amantoni Sangiovese och ett vitt Guigal côtes du Rhône blanc. 
Eva presenterade dem utifrån text från Vinklubben Tre kronor.  
Vinnare: Eva Larsson från Svedala-Bara IWC och Ann Sten. 
 
REFERAT föredrag: Hållbar hälsa med djur och natur 
Lis-lott Andersson är verksamhetsledare och metodutvecklare av Humlamadens 
behandlingsmodell. Hon har arbetat som distriktsjuksköterska med inriktning barn och 
ungdomar och 1991 startade hon ridskola utanför Veberöd för barn med och utan 
funktionsvariationer. Humlamadens behandlingsmodell har sedan vuxit fram under många år och 
riktar sig nu både till barn och vuxna. Den är väl grundad i vetenskap och beprövad erfarenhet. 
 
Barn som har svårt att sitta stilla och lätt blir distraherade finner ro på hästryggen och i naturen 
där ingenting stör. Det bygger självkänsla; jag kan, jag klarar, jag duger. 
Patienten sitter på hästryggen och blir ”vaggad” ute i skogen medan de får behandlande samtal 
och återhämtning.  En behandling varar i 12 veckor men kräver sedan efterbehandling som skol- 
och arbetsträning. 
Flera forskningsprojekt pågår på Högskolan i Halmstad, Lunds universitet och SLU på Alnarp. 
Metoden har givit signifikant förbättring och hjälpt många tillbaka till en välfungerande vardag, 
både hemma och på arbetet. Professor Ingvar Fredricson är stiftelsens grundare. Hans son, Peder 
Fredricson, är hedersledamot.  
För mer information och bilder, se www.Humlamaden.com 
✍️ Berit Schannong 
 
Elisabeth tackade för kvällen och släckte vänskapens ljus. 
 
Bästa IW-hälsningar 
 
Berit Schannong 
 
 
P.S. Foton från våra möten hittar ni på hemsidan. Logga in på www.innerwheel.se 
Tryck sedan på ordet Staffanstorp, därefter på Dokument i menyraden och där hittar ni alla våra 
mappar. Tryck på Bilder.  
Behöver ni hjälp ring Berit 0702 665971. 
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